
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА  

ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА» 

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

   
296575,  ул. Комсомольская, 5А, с.Ивановка,                                                тел./ факс (06563) 9-41-42 

Сакский район, Республика Крым                                                                  e-mail:tanya.ivanovskay@mail.ru 

                                                                                                                            Код ОГРН 1159102005765 

  

 

 
ПРИКАЗ 

 

           07.05.2024г.                                    с. Ивановка                                                  № 93 

 
 
О зачислении в лагерь 

 с дневным пребыванием 

 детей «Бригантина» 

 

       На основании приказа школы от 12.03.2024г. № 40 «Об создании лагеря с дневным 

пребыванием «Бригантина» на базе МБОУ «Ивановская средняя школа имени Героя 

Советского Союза Ю.А. Гагарина» Сакского района Республики Крым на период с 27 мая 

2024гю по 16 июня 2024г., в целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 

период оздоровительной кампании, организации деятельности лагеря с дневным 

пребыванием детей на базе образовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей «Бригантина» на базе школы в 1 

смену с 27 мая 2024г. по 16 июня 2024г. 106 человек (список прилагается) Приложение 1. 

 

2. Утвердить списочный состав. 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ  

«Ивановская средняя школа 

имени Героя Советского Союза  

Ю.А. Гагарина»                                                                                                Т.В. Година 

 

 

 

 

Приложение 1  



к приказу №______от_____ 

 

Список детей ЛДП «Бригантина», осуществляющего деятельность с 27.05.2024г. по 

16.06.2024г на базе МБОУ «Ивановская средняя школа имени Героя Советского 

Союза Ю.А. Гагарина» Сакского района Республики Крым 

 

 

 


